
 

                   
        

ახალციხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

 

დადგენილება №4  

 
2019 წლის 18 თებერვალი 

ქალაქი ახალციხე 

 

 
,,ახალციხის მუნიციპალიტეტში ზეგანაკვეთური სამუშაოს, ღამის საათებში და 

დასვენების/უქმე დღეს საქმიანობისათვის სახელფასო დანამატის ანაზღაურების წესის 

დამტკიცების შესახებ’’ ახალციხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 27 დეკემბრის  

№55 დადგენილების ძალადაკარგულად გამოცხადების თაობაზე 

 

,,საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის’’ 61-ე მუხლის პირველი და მე-3 

პუნქტების შესაბამისად, ახალციხის მუნიცპალიტეტის საკრებულო ადგენს: 

 

მუხლი 1.  

ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ,,ახალციხის მუნიციპალიტეტში ზეგანაკვეთური სამუშაოს, 

ღამის საათებში და დასვენების/უქმე დღეს საქმიანობისათვის სახელფასო დანამატის 

ანაზღაურების წესის დამტკიცების შესახებ’’ ახალციხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 

წლის 27 დეკემბრის  №55 დადგენილება.  

 

მუხლი 2.  

დადგენილება ძალაშია გამოქვეყნებისთანავე. 

 
 
 
 
 

 

 

 

საკრებულოს თავმჯდომარე          გელა ნოზაძე  
 


